[bookmark: _Toc164233559]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021№ 718
дер. Колтуши

	Об утверждении планового реестра расходных обязательств муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области   на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

[bookmark: sub_101][bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса РФ,  решением совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.10.2020 г. №35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.06.2018 г.
№309  «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить плановый реестр расходных обязательств муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов;
2.  Представить плановый реестр расходных обязательств муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов в совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в составе перечня документов к проекту бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
3. Разместить плановый реестр расходных обязательств муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

Глава администрации                                                                              А.В. Комарницкая

2